TECNOSOLENG2003@HOTMAIL.COM 

TELEFONE/FAX (68) 3223-4758 / (68) 9982-7748 

REPRESENTANTE (s) /QUALIFICAÇÃO: CARLOS FREDERICO B. RIBEIRO (SÓCIO 

ADMINISTRADOR) 

DADOS BANCÁRIOS: Conta Corrente nº. 10.006-4, Agência 5038, do Banco 

SICCOB. 

Valor Total: R$ 32.410,80 (TRINTA E DOIS MIL QUATROCENTOS E DEZ REAIS E OITENTA 
CENTAVOS). 

A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias 

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas 
no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades 
especificadas no Termo de Referência.